РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     20 марта 2013 года                              г. Новомичуринск                                                             № 29

Об отложении внесения дополнений в Правила по благоустройству территории

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Заслушав и обсудив проект изменений в Правила по благоустройству

территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение,

руководствуясь, руководствуясь Уставом муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение, Совет депутатов Новомичуринского

городского поселения

решил:

1. Отложить рассмотрение проекта решения «О внесении дополнений в Правила

по благоустройству территории муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение» на следующее очередное заседание Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения.

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение, в администрацию муниципального

образования - Новомичуринское городское поселение.

3. Копию настоящего решения направить в прокуратуру Пронского района .

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                  В.Е. Кожевников

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                  Е.И.Шумилова